FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Torino, Domenica 09/02/2025 - 14:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 SUSANI GIORGIA

2 MARCONATO SERGILLA
3 BRUSCHI ANASTASIJA

- BERTINETTO ELISA

CAMPIONATI REGIONALI FINP PIEMONTE

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine

Anno

1996
1956
2005
2000

SB4
SB9
SB5
SB8

Societa

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
A.S.H.D. Novara Aps

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Granda Waterpolo Ability

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:30.6
01:32.7
02:40.0

ASS

Serie

Punti

556.84
386.19
285.31

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

