

CAMPIONATI REGIONALI FINP PIEMONTE RISULTATI COMPLETI



50 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Torino, Domenica 09/02/2025 - 14:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	SUSANI GIORGIA	1996	SB4	Centro Sportivo Roero Srl Ssd	01:30.6	556.84
2	MARCONATO SERGILLA	1956	SB9	A.S.H.D. Novara Aps	01:32.7	386.19
3	BRUSCHI ANASTASIJA	2005	SB5	Centro Sportivo Roero Srl Ssd	02:40.0	285.31
-	BERTINETTO ELISA	2000	SB8	Granda Waterpolo Ability	ASS	